
CURRICULUM VITAE 

 

Лични податоци  

Име  Сузана Мурџева 

Телефон  078 632 999 

Е-маил   s.murdzeva@utms.edu.mk 
Националност   Македонка 

Датум на раѓање   09.04.1972 
Пол  Женски 
Наставно-научно звање   

 

Работно искуство 

• Датуми (од - до)   Од 2013 до денес 

• Име и адреса на 
вработувачот 

 Универзитет Скопје 

• Вид на бизнис или 
сектор  

 Образование 

• Работна позиција  Раководител на канцеларија Велес, и член на маркетинг тимот на 
Универзитет Скопје 

• Главни активности и 
одговорности  

 Менаџирање на активности на студентите околу колоквиуми и 
завршни испити. 
Организирање на настани и маркетинг на Универзитет Скопје 

 

Образование и обука 

• Датуми (од - до)   2021-2025 

• Име и вид на 
организацијата која го 
обезбедува образованието 
или обуката 

 Универзитет Скопје 

• Главни предмети / 
професионални вештини 
опфатени во обуката  

 Маркетинг 
Анализа на потрошувачите во функција на формулирање на 
маркетинг стратегија 

• Доделено звање  Дипломиран економист по меѓународен маркетинг и менаџмент 

• Ниво на национална 
класификација  

 степен VI 

 

Професионално 
искуство 

• Датуми (од - до)  8 октомври 2016 

• Локација  Скопје, Р. Македонија 

• Компанија и одговорно 
лице (име и податоци за 
контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје, ICON BEST 2016 
“Global tourism challenges in 21st century” 

• Позиција  организација и маркетинг  

• Датуми (од - до)  05.03.2023 

• Локација  Скопје, Р. Македонија 



• Компанија и одговорно 
лице (име и податоци за 
контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје  Форум Жените 
пишуваат историја 

• Позиција  Организациски одбор 

• Датуми (од - до)  28.05.2022 

• Локација  Скопје, Р. Македонија 

• Компанија и одговорно 
лице (име и податоци за 
контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје  Меѓународен форум 
на градоначалници Модерна општина 

• Позиција  Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 

• Датуми (од - до)  25.04.2023 

• Локација  Скопје, Р. Македонија 

• Компанија и одговорно 
лице (име и податоци за 
контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје, Промоција на 
филмот за Дарко Панчев Кобра 

• Позиција  Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје 

• Датуми (од - до)  11.03.2024 

• Локација  Скопје, Р. Македонија 

• Компанија и одговорно 
лице (име и податоци за 
контакт) 

 Универзитет за туризам и менаџмент во Скопје  Форум Како да го 
заштитиме Македонскиот идентитет. 

• Позиција  организација и маркетинг  

 

 

 

 


